
ВС Информација Велес УНДП 30.01.2019 

Информација за извршената работилница организирана во рамките на проектот „Подобрување на 
отпорноста на поплави во Полошкиот регион“, финансиран од страна на Швајцарската влада и 
спроведуван од страна на УНДП. Целта на работилницата е да се разгледа нацртот на Програмата 
за работа на Мрежата за отпорен и заштитен Полог за 2019. Работилницата се одржа во Велес на 29 
и 30 јануари 2019 година. 

 
Општини во проектот кои се вклучени во „Мрежата“ 

На состанокот покрај организаторите од УНДП, на работилницата учество земаа постојаните 
членови на Мрежата и номинираните претставници на институциите на национално и локално ниво 
вклучени во реализацијата на проектот „Подобрување на отпорноста на поплави во Полошкиот 
регион“, меѓу кој и претставник од УХМР.  

На работилницата беа дискутирани повеќе теми: 

• Состојба на животната средина во Полошкиот плански регион 
• Одредници за содржината на годишната Програма за работа  
• Колективни мерки и акции  
• Мониторинг и известување 
 

 

 


